
ČESKÁ LÉKAŘSKÁ KOMORA, ODD. VZDĚLÁVÁNÍ, 
Drahobejllova 27, 190 00 Praha 9, tel.: 234 760 710, e – mail: vzdelavani@clkcr.cz, www.lkcr.cz 

 

POZVÁNKA NA KONFERENCI ČLK 
         ONLINE 

 

 

Regulace ve vyúčtování péče za rok 2024 – jak na ně? 
Úhradová vyhláška 2025 - opakování 

(interní kód akce 76/25) 
 

Akce je pořádána ve spolupráci s Českou internistickou společností ČLS JEP 
a Českou angiologickou společností ČLS JEP. 

 
 
Datum: 3. 4. 2025  od 17.00 do 19.15 hod. 
Délka: 3 hodiny 
Počet kreditů: 3 
Odborný garant: MUDr. Milan Kubek 

 

Přednášející: 

MUDr. Tomáš Hauer 

vedoucí lékař a jednatel Cévního Centra České Budějovice, s.r.o. 

vedoucí lékař Cévního programu Nemocnice České Budějovice a.s. a Cévního programu Jihočeského kraje 

intervenční angiolog, Angiologická divize, Kardiologická klinika FNKV a 3. LF UK 

místopředseda výboru České angiologické společnosti ČLS JEP 

člen Výboru České internistické společnosti ČLS JEP, pověřený vedením sekce ambulantních internistů 

aktivní účastník dohodovacího řízení o úhradách v segmentu ambulantní specializované péče  

 

MUDr. Mgr. Dagmar Záleská 

advokátka specializující se na zdravotnické právo a úhradovou problematiku 

členka právního týmu České lékařské komory 

aktivní účastník dohodovacího řízení o úhradách v segmentu ambulantní specializované péče 

 

Anotace: 
Na praktických příkladech prezentované tipy na to, jak porozumět Vyúčtování hrazených služeb za rok 2024, které právě přichází 
do vašich schránek, jak na regulace, které Vyúčtování může obsahovat, jak se ohradit proti případným nesrovnalostem, které 
vyúčtování může obsahovat. Dále zopakujeme základní kameny Úhradové vyhlášky pro letošní rok. 
 

 
ÚČAST JE ZDARMA 
 
NA AKCI 76/25 JE NUTNÉ SE PŘEDEM PŘIHLÁSIT! 
 
PŘIHLÁŠKA: Vzdělávání / Kurzy ČLK - Česká lékařská komora 
 

 
Odborná vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle SP č. 16. 
Akce je akreditována na www.vzdelavanilekaru.cz pod číslem 120461 

mailto:vzdelavani@clkcr.cz
https://www.lkcr.cz/kurzy-clk?item.id=101403&do%5bload%5d=1
http://www.vzdelavanilekaru.cz/

